
Lr Université 
"' Polytechnique 

HAUTS-DE-FRANCE 

Délibération 2021-89-CA P Séance du 14 octobre 2021 

Extrait du recueil des actes du 
Conseil d' Administration 

Désignation des membres de la Commission des Statuts 

Le Conseil d'Administration de l'UPHF s'est réuni en séance plénière dans la salle du conseil de 11nstitut 
Universitaire de Technologie (IUT) le jeudi 14 octobre 2021, sur la convocation et sous la présidence 
Monsieur Abdelhakim Artiba, Président de l'Université ; 

Le quorum étant atteint, 

Vu le décret n° 219-942 du 09 septembre 2019 portant création de l'Université Polytechnique Hauts-de
France et de 11nstitut National des Sciences Appliquées Hauts-de-France et approbation des statuts de 
l'établissement expérimental ; 

La composition de la commission des statuts est fixée comme suit : 
• 2 rèprésentants des professeurs des universités 

conseillère désignée : Mme. Kathia Marcal de Oliveira 
conseiller désigné: M. Amos Fergombe 

• 2 représentants des autres enseignants 
conseillère désignée: Mme Isabelle Alphonse-Tiiioy 
conseiller désigné : M. Philippe Champagne 

• 1 représentant des personnels BIATSS 
conseillère désignée : Mme Karine Wiart 

• 1 représentant des usagers, titulaire ou suppléant 
Aucune candidature. 

La durée des mandats prendra fin en même temps que celle des membres du Conseil d'Administration. 

Après en avoir délibéré, 

Le conseil d'administration désigne à l'unanimité des voix les membres de la Commission 
des Statuts comme ci-dessus. 

Pour : 21 voix 
Contre : 0 voix · 
Abstention : 0 voix 


